
 

 

UCHWAŁA NR XXX.144.2017 

RADY POWIATU LESKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmiany statutu Powiatu Leskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1, art. 40 i 42 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.  

U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Leskiego  uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Leskiego uchwalonego uchwałą Nr IV/24/2003 Rady Powiatu Leskiego z dnia 

11 marca 2003 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego Nr 36, poz.700 z późn. zm.) - 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 14 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3.   Ustala się, że etatowym członkiem Zarządu Powiatu jest Starosta.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący  

Rady Powiatu 

 

 

Marek Małecki 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 lutego 2017 r.

Poz. 482


		2017-02-07T14:16:56+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




